
OBJEDNÁVKA č : 0/KPRM/0531/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

-- ----
] číslo zak-ázk~datum vystavení Objednávky- 13 11 2018

objednatel: dodavatel
Statutární město Opava Eurokonzert s.r.o.

1

se sldlem Hornl n0měst169, 746 26 Opava se sídlem V Štihlách 1317118, 14200 Praha
IČ 00300535, DIČ CZ00300535 I Č 28895983, DIČ CZ28895983

ID datové schránky 5eabx4t ID datové schránky qyn6aqe
Bankovní spojeni česká spofitelna a.s. Bankovní spojení : Komerčn í banka, a. s.
Číslo účtu. Číslo účtu
Zastoupení e-mail:

Vyřizuje : Zapsán v obchodním reJStříku 112- Společnost s ručenlm

Telefon: omezeným
e-mail.
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění

Zajištění vystoupeni Ivana Mládka a jeho Banjo Bandu v rámc1 akce Vánoční trhy Opava 2018 (8 12 2018. Dolní náměstí v
Opavě, 18 00 délka trvání m1mmalně 60 mm) Objednávka zahrnuje všechny poplatky za vystoupeni včetně dopravy
objednatel na své náklady zajiStí pód1ovou techniku a poplatky OSA

Pfedpokladaná cena: 106 000 Kč (vč. DPH)

Počet příloh o
Sjednaná úplata 106 000,00 Kč

l S~latnost ú~la~ do 21 dnú ode dne doručeni faktury ob1ednateli
Doba dodáni· do
Místo dodáni Kancelář pnmátora. Mag1strát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí bý1 vyučtovana fakturou Nenl-h faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Ue11chž náležitosti JSOu dany právními pfedp1sy). musl
obsahovat atespol'l tyto údaje číslo a datum vystaveni faktury. označeni ObJednatele a dodavatele číslo objednávky POPIS plnění (označeni zbožl nebo
služeb, pop1s provedenych pracl apod) a v~1 uplaty a Jej i prilohou musl byt objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
hst. předávacl protokol apod ) Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vypl'ývajlciho ze smlouvy uzavfené na základě této
Objednávky Faktura musi být doručena na vý~e uvedenou adresu ObJednatele. . .
V př1padě prodlen• dodavatele s řádnym splněn•m dluhu vyplyvajiCiho ze smlouvy uzavfeně na zakladě této objednévky Je ObJednatel oprávněn

od uzavřeně smlouvy odstouprt __ __
Tato objednávka mul e být přijata a smlouva na jejím zakladě mul e byt uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jeilho obsahu ~kikoli

změny, dodatky či odchylky se neptipoutti) a výlučné pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dnu od data jejího vystaveni, tzn. že v teto lhutě

musi •t ři"eli ob dnévk dodavatelem doručeno ob 'ednateli.
Smluvnl strany shodn6 prohlašují, že smlouva uzavrená na základě tělo objednávky je pov1nné uvefejl'lovanou smlouvou dle zákona o registru smluv
a dohodly se, že tato smlouva bude uvere1néna v registru smluv v celém rozsahu neboť obsahuje ll 1nformace čí metadata. které se dle zákona o reg1stru
smluv obecně neuvefeJI'IUJi nebo které maJI čl mohou bý1 vyloučeny . smluvní strany výslovně souhlas! s tím aby tato smlouva byla uveřeJněna Jélko celek
včetně takových 1nformaci a metadat (osobních údaju apod). Uveřejněni této smlouvy v reg1stru smluv zajiSti bez zbytečného odkladu po jejim uzavfenl
ObJednatel NezaJISh·h však uvefeJněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem obJednatel neJpozději do 15 dnu od jejího uzavřen1 , 1e
uvefeJněni povmen neJPOzději do 30 dnu od uzavřeni této smlouvy v souladu se zakonem zaJIStit dodavatel Strana uveřejfluJiCí smlouvu se zavazuje spiOII

mink o to . ab s rávce r IStru smluv zastal tvrzeni o uveře něnl smlou take druhé smluvnt straně

Dodavatel svým podp.sem úplné a bezvýhradně pl'iJimá tuto ObJednávku a zavazuJe se SvUJ dluh z ni vyplyvající fádně a včas sptOII Dodavatel prohlašuJe ,
že osoba akce tu icí e tsu·icl za ně· tuto obednavku e o ravněna tak č101t .

za dodavatele
t-D:;;.;a=-:t.::..:um.:..:c:~C.~ i{ .<.O 1k l --- -------1

Magistrát města Opavy razítko a p


